XVIII. Zu der Zeit war kein König in
Israel, und der Stamm der Daniter
suchte ihm ein Erbtheil, da sie wohnen
möchten, denn es war bis auf den Tag
noch kein Erbe für sie gefallen unter den
2 Stämmen Israels. * Und die Kinder Dan
sandten aus ihren Geschlechtern von ihren
Gütern fünf streitbare Männer, von Zarea

5. U.L: Leibrock und das Heilige.
1. A.A: suchte sich. 2. U.L: Geschlechten.

dW: um sich aufzuh. wo er [leinen Ort] fände. vE: als
fr. zu w. wo er e. O. s. würde. B: vollbrachte. dW:
wenn er s. B: machte. vE: als er s. Reise m.

10. genugsame Kl. B: u. sei mein B. dW.vE.A:
mit B: die verordneten Kl. dW.vE: (eine) voll-
ständige Kleidung. B: Lebensunterhalt. (vE: Das
mag d. L. ein?)

11. den Jungling. B.A: willigte ein. dW.vE:
wie ich gefallen. B: wie einen v. s. Söhnen. dW.

* Qui aediculam quoque in ea Deo 5
8,27.. separavit, et fecit Ephod et The-
31,19.. raphim, id est vestem sacerdota-
Hos.3,4.. lem et idola, implevitque unius filio-
Ex.28,28.. rum suorum manum, et factus est ei
32,4.. sacerdos.

18,1,19,1 In diebus illis non erat rex in Is- 6
21,25.. rael, sed unusquisque, quod sibi
De.12,5.. rectum videbatur, hoc faciebat. * Fuit 7
quoque alter adolescens de Bethlehem
Juda, ex cognatione ejus, eratque ipse
14,3,30.. Levites, et habitabat ibi. * Egressus- 8
que de civitate Bethlehem pere-
v.9.. grinari voluit, ubicumque sibi com-
(2Rg.8,1.. modum reperisset. Cumque venisset
15,1.. 23,13.. in montem Ephraim, iter faciens,
et declinasset parumper in do-
v.1.. mum Michae: *interrogatus est ab 9
eo, unde venisset. Qui respondit:
Levita sum de Bethlehem Juda, et
et vado, ut habitem, ubi potuero et utile
mihi esse perspexero. *Dixitque 10
Michas: Mane apud me et esto mihi
19,19.. parens ac sacerdos, daboque tibi per
Gen.45,8.. 29,6.. annos singulos decem argenteos ac
6,21.. 13,14.. vestem duplicem et quae ad victimum
sunt necessaria. *Acquievit et mansit 11
apud hominem, sicutque illi quasi unus
de filiis. *Implevitque Michas manum 12
19,31,10.. Lov.31,10.. ejus, et habuit puerum sacerdotem
Ex.28,41.. apud se: *Nunc scio, dicens, quod 13
benefaciet mihi Deus habenti Levitici
Nm. 1,6,9ss.. generis sacerdotem.

17,6,19,1 In diebus illis non erat XVIII.
21,25.. rex in Israel, et tribus Dan quae-
1,34.. rebat possessionem sibi, ut habitaret
13,25.. in ea; usque ad illum enim diem in-
Jes. 19,40,47.. ter caeteras tribus sortem non ac-
cepterat. *Miserunt ergo filii Dan stir- 2
pis et familiae suae quinque viros
18,25.. fortissimos de Saraa et Esthaol, ut
Jes.15,33..